2016/7/26 牟田広島大学長  再任にあたっての所信表明について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h17/050517b­1.html 1/1

報道機関　各位
平成１７年５月１７日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部広報課長

牟田広島大学長
再任にあたっての所信表明について

このことについて、下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

また、理事・副学長等予定者を、別紙のとおり決定しましたので、併せ

てお知ら せいたします。

記

日時 平成１７年５月２４日（火）９時１５分～

場所 広島大学 本部棟 ４階会議室

東広島市鏡山１－３－２

【お問い合わせ先】

広島大学情報化推進部広報課長　河野
登
TEL　０８２－４２４－６０１３

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］
○理事・副学長等予定者名簿

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h17/050517b-2.html

2016/7/26 牟田広島大学長  再任にあたっての所信表明について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h17/050517b­2.html 1/1

理事・副学長等予定者名簿

（※は新規担当者）

理事・副学長

○ 理事・副学長（教育・研究担当） 谷口　雅樹　※

○ 理事・副学長（学術政策担当） 興　　直孝

○ 理事・副学長（社会連携・研究担当） 岡田　光正　※

○ 理事・副学長（医療担当） 弓削　孟文

○ 理事・副学長（情報担当） 椿　　康和

○ 理事・副学長（財務担当） 前川　功一

○ 理事・副学長（総務担当） 工藤　敏夫

副学長

○ 副学長（学生担当） 森川　弘道　※

○ 副学長（国際担当） 二宮　　皓　※

○ 副学長（附属学校担当） 石井　眞治

学長補佐

○ 学長補佐（危機管理担当） 神谷　　遊

○ 学長補佐（広報担当） 林　　武広

○ 学長補佐（外部資金担当） 升島　　努　※

○ 学長補佐（人事担当） 辻　　秀典

学長室特別補佐

○ 学長室特別補佐（渉外担当） 三嶋　　弘

○ 学長室特別補佐（学長広報企画担当） 植木　研介

図書館長

○ 図書館長（教授併任） 選考中　※